МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
03.10.2012                                                                                                                  № 155
«Об утверждении программы комплексного

развития коммунальной инфраструктуры

Новоюгинского сельского поселения на 2012-2015 годы»

Рассмотрев представленный администрацией Новоюгинского сельского поселения проект программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Новоюгинского сельского поселения на 2012-2015 годы,

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры Новоюгинского сельского поселения на 2012-2015 годы, согласно приложению №1.

2. Обнародовать настоящее решение согласно Положению «Порядок обнародования муниципальных правовых актов, принимаемых органами местного самоуправления Новоюгинского сельского поселения»
3. Решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 6 июля 2011 года № 106 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета

Глава Новоюгинского сельского поселения                                        О.А. Клейнфельдер